[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от   20  марта 2020 года  № 562                                                                                г. Буй
	О внесении изменений в  решение Думы городского округа город Буй   от 24.12.2019 № 532 «О бюджете муниципального образования городского округа город Буй на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

 Рассмотрев внесенный главой администрации городского округа город Буй проект решения Думы городского округа город Буй «О внесении изменений в решение Думы городского округа город Буй от 24.12.2019 № 532», с учетом мнения постоянной комиссии по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй,
ДУМА РЕШИЛА:
1.  Внести в решение Думы городского округа город Буй от 24 декабря 2019 года № 532 «О бюджете муниципального образования городского округа город Буй на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решений Думы городского округа город Буй от 17.01.2020 № 539, от 31.01.2020 № 541, от 05.02.2020 № 542, от 28.02.2020 № 558) следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Буй  на 2020 год:
1). общий объем доходов бюджета городского округа город Буй в сумме       488 652,9 тыс. рублей,  в том  числе объем безвозмездных поступлений  в сумме  293 745,9 тыс. рублей;
2) общий объем  расходов бюджета городского округа город Буй в сумме     518 123,8 тыс. рублей;
3) дефицит     бюджета     городского      округа       город       Буй   в  сумме     29 470,9 тыс. рублей.»;
2) подпункт 1 пункта 32 изложить в следующей редакции:
«1) по состоянию на 1 января  2021 года в сумме 194 907,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей.»;
5) пункт 33 изложить в следующей редакции:
«33. Установить предельный объем муниципального долга городского округа город Буй на 2020 год в сумме  205 969,9 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 183 316,3 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 194 122,3 тыс. рублей.»;
 6) приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа город Буй на 2020 год», приложение № 3 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа город Буй на 2020 год», приложение № 7 «Объем поступлений доходов в бюджет городского округа г. Буй в 2020 году», приложение № 9  «Распределение бюджетных ассигнований на 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета»,   приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа город Буй на 2020 год», приложение № 13 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ городского округа город Буй Костромской области по подпрограммам и главным распорядителям средств бюджета городского округа город Буй на 2020 год», изложить в новой редакции  согласно    приложениям  № 1,2,3,4,5,6 (соответственно) к настоящему решению.
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
 Глава городского округа
 город Буй Костромской области                                                         В.В. Катышев